Estadual 338.324071.00-36, com endereço na Rua Antônio Corradi, nº 174, Bairro Cerqueira
Lima, nesta cidade, para fins de sua instalação em sede própria e expansão de suas atividades.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão de uso constitui-se do lote de terreno nº
017, da Quadra 010, Zona 09, com 4.999,00 m² (quatro mil,  novecentos e noventa e nove
metros quadrados), situado na Rua São João, no Distrito Industrial desta cidade,  apresentando
as seguintes medidas e confrontações: 12,15 metros, mais 12,00 metros, mais 22,50 metros
pela frente, confrontando com a Rua São João e o lote 016; 113,29 metros pela lateral direita,